
P.1/6

ES LIAIS TOT 1e Voit De Voit
RABAT

CH0 SORTIE PARC FERME 0,00 0,00 14:00 15:40
CH1 CH Départ ES1 81,99 81,99 01:50 15:50 17:30

ES1 HAD BRACHOUA 0,34 82,33 00:03 15:53 17:33
CH1A Point Stop ES1 12,51 94,84 00:16 16:09 17:49
CH1B CH FIN ETAPE ET ASSISTANCE 61,90 156,74 01:30 17:39 19:19
CH1C ENTREE PARC FERME 0,10 156,84 04:00 21:39 23:19

RABAT

Total ES 12,51 Kms
Total Liaison 144,33 Kms
Total Etape 156,84 Kms

Rallye du Maroc historique 2016

Horaires

Etape 1 Rabat - Rabat

Itinéraire
Km

Lundi 9 mai 

CH T. Imp.



P.2/6

ES LIAIS TOT 1e Voit De Voit
RABAT

CH1D SORTIE PARC FERME 0,00 0,00 07:00 08:40
CH2 CH Départ ES2 89,61 89,61 01:55 08:55 10:35

ES2 BIR EL NASR 0,04 89,65 00:03 08:58 10:38
CH2A Point Stop ES2 9,12 98,77 00:11 09:09 10:49
CH3 CH Départ ES3 35,34 134,11 00:55 10:04 11:44

ES3 KATHOUAT 0,08 134,19 00:03 10:07 11:47
CH3A Point Stop ES3 31,55 165,74 00:38 10:45 12:25
CH3B ENTREE PARC REGROUPEMENT 0,75 166,49 00:25 11:10 12:50

HOTEL DU KATHOUAT
CH3C SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,00 166,49 00:40 11:50 13:30
CH4 CH Départ ES4 17,96 184,45 00:25 12:15 13:55

ES4 BIR EL NASR 2 0,17 184,62 00:03 12:18 13:58
CH4A Point Stop ES4 9,08 193,70 00:11 12:29 14:09
CH5 CH Départ ES5 171,90 365,60 03:40 16:09 17:49

ES5 BOUCHEBEL 0,11 365,71 00:03 16:12 17:52
CH5A Point Stop ES5 11,43 377,14 00:14 16:26 18:06
CH5B CH FIN ETAPE ET ASSISTANCE 50,49 427,63 01:20 17:46 19:26
CH5C ENTREE PARC FERME 0,10 427,73 04:00 21:46 23:26

IFRANE

Total ES 61,18 Kms
Total Liaison 366,55 Kms
Total Etape 427,73 Kms

Km Horaires
T. Imp.

Mardi 10 mai

ItinéraireCH

Etape 2 Rabat - Ifrane
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P.3/6

ES LIAIS TOT 1e Voit De Voit
IFRANE

CH5D SORTIE PARC FERME 0,00 0,00 07:00 08:40
CH6 CH Départ ES6 113,49 113,49 02:20 09:20 11:00

ES6 KHENIFRA 1000 LACS 0,19 113,68 00:03 09:23 11:03
CH6A Point Stop ES6 28,21 141,89 00:34 09:57 11:37
CH7 CH Départ ES7 5,25 147,14 00:30 10:27 12:07

ES7 AIT ISHAQ 0,22 147,36 00:03 10:30 12:10
CH7A Point Stop ES7 17,06 164,42 00:21 10:51 12:31
CH8 CH Départ ES8 18,50 182,92 01:00 11:51 13:31

ES8 KHENIFRA 1000 LACS 0,19 183,11 00:03 11:54 13:34
CH8A Point Stop ES8 28,21 211,32 00:34 12:28 14:08
CH8B ENTREE PARC REGROUPEMENT 10,80 222,12 00:25 12:53 14:33

AIT ISHAQ
CH8C SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,00 222,12 01:00 13:53 15:33
CH9 CH Départ ES9 31,87 253,99 00:45 14:38 16:18

ES9 CHOMS NAOUR 0,12 254,11 00:03 14:41 16:21
CH9A Point Stop ES9 22,34 276,45 00:27 15:08 16:48
CH9B CH FIN ETAPE ET ASSISTANCE 97,92 374,37 02:15 17:23 19:03
CH9C ENTREE PARC FERME 0,10 374,47 04:00 21:23 23:03

BIN EL OUIDANE

Total ES 95,82 Kms
Total Liaison 278,65 Kms
Total Etape 374,47 Kms

Mercredi 11 maiEtape 3 Ifrane - Bin El Ouidane

T. Imp.Itinéraire
Km

CH
Horaires
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P.4/6

ES LIAIS TOT 1e Voit De Voit
BIN EL OUIDANE

CH9D SORTIE PARC FERME 0,00 0,00 08:00 09:40
CH10 CH Départ ES10 76,10 76,10 01:40 09:40 11:20

ES10 SKATT 0,20 76,30 00:03 09:43 11:23
CH10A Point Stop ES10 18,74 95,04 00:23 10:06 11:46
CH11 CH Départ ES11 73,61 168,65 01:45 11:51 13:31

ES11 ZAOUIA - HANESAL 0,36 169,01 00:03 11:54 13:34
CH11A Point Stop ES11 28,35 197,36 00:36 12:30 14:10
CH12 CH Départ ES12 12,54 209,90 00:25 12:55 14:35

ES12 ROCHER C. - TILOUGUITE 0,21 210,11 00:03 12:58 14:38
CH12A Point Stop ES12 8,48 218,59 00:11 13:09 14:49
CH12B CH FIN ETAPE ET ASSISTANCE 52,47 271,06 01:20 14:29 16:09
CH12C ENTREE PARC FERME 0,10 271,16 04:00 18:29 20:09

BIN EL OUIDANE

Total ES 55,57 Kms
Total Liaison 215,59 Kms
Total Etape 271,16 Kms

Etape 4 Bin El Ouidane - Bin El Ouidane

CH Itinéraire
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Jeudi 12 mai

Horaires
T. Imp.

Km



P.5/6

ES LIAIS TOT 1e Voit De Voit
BIN EL OUIDANE

CH12D SORTIE PARC FERME 0,00 0,00 06:00 07:40
CH13 CH Départ ES13 204,47 204,47 03:40 09:40 11:20

ES13 BEN GUERRIR - SKOUR R. 0,34 204,81 00:03 09:43 11:23
CH13A Point Stop ES13 18,50 223,31 00:23 10:06 11:46
CH14 CH Départ ES14 48,85 272,16 01:10 11:16 12:56

ES14 LES MINES OCP 0,27 272,43 00:03 11:19 12:59
CH14A Point Stop ES14 17,62 290,05 00:22 11:41 13:21
CH14B ENTREE PARC REGROUPEMENT 37,83 327,88 01:00 12:41 14:21

BEN GUERRIR
CH14C SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,00 327,88 00:50 13:31 15:11
CH15 CH Départ ES15 39,02 366,90 00:45 14:16 15:56

ES15 LES MINES OCP 0,27 367,17 00:03 14:19 15:59
CH15A Point Stop ES15 17,62 384,79 00:22 14:41 16:21
CH16 CH Départ ES16 50,13 434,92 01:10 15:51 17:31

ES16 KETTARA - TAMANSOUR 0,10 435,02 00:03 15:54 17:34
CH16A Point Stop ES16 12,22 447,24 00:15 16:09 17:49
CH16B CH FIN ETAPE ET ASSISTANCE 36,17 483,41 01:40 17:49 19:29
CH16C ENTREE PARC FERME 0,10 483,51 04:00 21:49 23:29

MARRAKECH

Total ES 65,96 Kms
Total Liaison 417,55 Kms
Total Etape 483,51 Kms

CH

Etape 5 Bin El Ouidane - Marrakech

T. Imp.
HorairesKm

Itinéraire

Vendredi 13 mai
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P.6/6

ES LIAIS TOT 1e Voit De Voit
MARRAKECH

CH16D SORTIE PARC FERME 0,00 0,00 07:00 08:40
CH17 CH Départ ES17 142,03 142,03 02:45 09:45 11:25

ES17 MRAMER 0,30 142,33 00:03 09:48 11:28
CH17A Point Stop ES17 26,41 168,74 00:32 10:20 12:00
CH17B ENTREE PARC REGROUPEMENT 64,26 233,00 01:30 11:50 13:30

ESSAOUIRA
CH17C SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,30 233,30 00:50 12:40 14:20
CH18 CH Départ ES18 40,74 274,04 00:55 13:35 15:15

ES18 SMIMOU 0,11 274,15 00:03 13:38 15:18
CH18A Point Stop ES18 13,35 274,15 00:16 13:54 15:34
CH19 CH Départ ES19 44,45 318,60 01:00 14:54 16:34

ES19 TAMANAR 0,14 318,74 00:03 14:57 16:37
CH19A Point Stop ES19 20,11 318,74 00:25 15:22 17:02
CH19B ENTREE PARC FERME 91,12 409,86 02:15 17:37 19:17

AGADIR

Total ES 59,87 Kms
Total Liaison 383,45 Kms
Total Etape 443,32 Kms
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Etape 6 Marrakech- Agadir Samedi 14 mai

CH Itinéraire
Km

T. Imp.
Horaires


